
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

От 20.09.2024 № 126 
 

 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

поселения Рязановское от 

27.09.2022 № 110 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации", Законом города Москвы от 06.11.2022 

№56 "Об организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

постановлением администрации поселения Рязановское от 16.01.2024 №5 «Об 

утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ и 

формирования и реализации муниципальных программ поселения Рязановское в 

городе Москве и Порядка проведения оценки эффективности реализации 

муниципальных программ поселения Рязановское в городе Москве», Уставом 

поселения Рязановское, администрация поселение Рязановское п о с т а н о в л я е т: 

1.  Внести изменения в постановление администрации поселения Рязановское 

от 27.09.2022 № 110 «Об утверждении муниципальной программы «Организация и 

проведение мероприятий с детьми и молодежью на территории поселения 

Рязановское» (с изменениями от 02.02.2023 №15, от 05.06.2023 №61, от 31.10.2023 

№116, от 29.12.2023 №156, от 13.02.2024 №18, от 04.09.2024 №99) изложить 

приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Начальнику отдела по социальной работе администрации поселения 

Рязановское в городе Москве Л.А. Лобову обеспечить реализацию программных 

мероприятий муниципальной программы «Организация и проведение мероприятий с 

детьми и молодежью на территории поселения Рязановское» в полном объеме. 

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления поселения Рязановское в городе Москве в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности заместителя главы администрации Шмелёв А.Г. 

 

Исполняющий обязанности 

главы администрации                                                         Н.Б. Бобылев 

 
Разослано: дело-1, экз., эо-1экз, прокуратура-1экз. 



2 
 
 

 

 

Приложение 

к постановлению администрации 

поселения Рязановское в городе 

Москве 

от 20.09.2024 № 126_ 

 

Приложение 

к постановлению администрации 

поселения Рязановское в городе 

Москве 

от 27.09.2022 № 110 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА 

 

ОРГАНИЗАЦИЯ И ПРОВЕДЕНИЕ МЕРОПРИЯТИЙ 

 С ДЕТЬМИ И МОЛОДЕЖЬЮ 

НА ТЕРРИТОРИИ ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ 
 

 



3 
 
 

 

 

 

1. Паспорт 

 МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ 

 

Наименование 

муниципальной программы 

 «Организация и проведение мероприятий с детьми и молодежью на территории 

поселения Рязановское» 

Приложения муниципальной 

программы 

-  Планируемые результаты реализации муниципальной программы (Приложение 1); 

- Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации 

мероприятий программы (Приложение 2); 

 - Перечень мероприятий программы (Приложение 3). 

Цели  Создание условий для полноценного развития и самореализации детей и молодежи, 

повышения их социальной и деловой активности, организация досуга и занятости 

детей и молодежи 

Задачи патриотическое воспитание подрастающего поколения,  формирование здорового 

образа жизни, вовлечение молодежи в общественную жизнь 

Заказчик  Администрация поселения Рязановское в городе Москве 

Разработчик муниципальной 

программы и ответственный 

исполнитель муниципальной 

программы 

Отдел по социальной работе администрации поселения Рязановское 

Сроки реализации  2023-2026 гг. 

Источники финансирования 

муниципальной программы 

(тыс. руб.) в том числе по 

Итого 2023 г. 2024 г. 2025 г. 2026 г. 



4 
 
 

годам: 

Средства бюджета поселения 

Рязановское   

990 0707 7950300000 240 

27 199,0 3 649,0 7 750,0 7 900,0 7 900,0 

Планируемые результаты 

реализации муниципальной 

программы 

Воспитание гражданственности и патриотизма 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 
 

Приложение 1 к муниципальной программе 

«Организация и проведение мероприятий с детьми 

и молодежью на территории поселения 

Рязановское» 

 

Планируемые результаты реализации муниципальной программы 

«Организация и проведение мероприятий с детьми и молодежью на территории поселения Рязановское» 

№ 

п.п 

Задачи , направленные на 

достижение цели 

Планируемый объем 

финансирования на решение 

данной задачи (тыс. руб.) 

Количественные 

показатели и / или 

качественные 

целевые 

показатели, 

характеризующие 

достижение целей 

решение задач 

единица 

измерения 

Планируемое значение показателя по годам 

реализации 

Бюджет 

поселения  

Другие 

источники  
2023 год 2024 год 2025 год 2026 год 

1.1 

Организация и проведение среди 

школьников творческих 

конкурсов, посвященных Дню 

Победы в Великой Отечественной 

войне 1941-1945 г.г. 

1 326,0 0,0 

Организация и 

проведение  

мероприятия  

усл.ед. 1 1 1 1 

1.2 

Организация и проведение акции 

«Автопробег по деревням», 

посвященная Дню Победы в ВОВ 

1941-1945 г.г. 

1 326,0 0,0 

Организация и 

проведение  

мероприятия  

усл.ед. 1 1 1 1 

1.3 
Организация и проведение военно-

спортивной игры «Зарница» 
1 276,0 0,0 

Организация и 

проведение  

мероприятия  

усл.ед. 1 1 1 1 

1.4 

Организация и проведение 

мероприятия, посвященного Дню 

защиты детей 

1 276,0 0,0 

Организация и 

проведение  

мероприятия  

усл.ед. 1 1 1 1 



6 
 
 

1.5 

Организация и проведение 

мероприятия по торжественному 

вручению паспорта гражданина 

Российской Федерации  «Я – 

гражданин России» 

439,7 0,0 

Организация и 

проведение  

мероприятия  

усл.ед. 0 1 1 1 

1.6 

Организация и проведение 

мероприятия, 

посвященного Дню солидарности в 

борьбе с терроризмом 

394,0 0,0 

Организация и 

проведение  

мероприятия  

усл.ед. 1 1 1 1 

1.7 

Организация транспортной 

доставки детей и молодежи на 

окружные и городские 

мероприятия 

1 872,6 0,0 
Транспортная 

доставка 
усл.ед. 1 1 1 1 

1.8 
Организация экскурсий для 

молодежи 
1 200,0 0,0 

Организация и 

проведение  

экскурсии 

усл.ед. 1 1 1 1 

1.9 

Приобретение для членов 

Молодежной палаты формы с 

элементами символики поселения 

100,0 0,0 Форма комплект 0 40 0 0 

1.10 

Организация и проведение 

мероприятий по 

антинаркотической пропаганде, 

профилактике правонарушений 

среди несовершеннолетних 

539,7 0,0 

Организация и 

проведение  

мероприятия  

усл.ед. 1 1 1 1 

1.11 
Организация и проведение 

мероприятия "День призывника" 
539,7 0,0 

Организация и 

проведение  

мероприятия  

усл.ед. 1 1 1 1 

1.12 
Организация и проведение акций 

Молодежной палаты 
539,7 0,0 

Организация и 

проведение  

мероприятия  

усл.ед. 1 1 1 1 



7 
 
 

1.13 

Организация и проведение 

коррекционно-развивающей 

программы по работе с 

подростками «Дорога добра» 

2 313,0 0,0 

Организация и 

проведение  

мероприятия  

усл.ед. 1 1 1 1 

1.14 
Организация и проведение 

мероприятия "День знаний" 
600,0 0,0 

Организация и 

проведение  

мероприятия  

усл.ед. 1 0 0 0 

1.15 

Организация и проведение 

мероприятия "Дед Мороз приходит 

в дом" 

1 572,6 0,0 

Организация и 

проведение  

мероприятия  

усл.ед. 1 1 1 1 

1.16 

Организация и проведение 

мероприятий "Летние вечера в 

Рязановском"  

8 806,0 0,0 

Организация и 

проведение  

мероприятия  

усл.ед. 0 30 30 30 

1.17 

Организация и проведения 

мероприятия, посвященного Дню 

России 

1 026,0 0,0 

Организация и 

проведение  

мероприятия  

усл.ед. 0 1 1 1 

1.18 

Организация и проведение 

мероприятия, посвященного Дню 

молодежи 

1 026,0 0,0 

Организация и 

проведение  

мероприятия  

усл.ед. 0 1 1 1 

1.19 

Организация и проведение 

мероприятия, посвященного Дню 

Героя 

1 026,0 0,0 

Организация и 

проведение  

мероприятия  

усл.ед. 0 1 1 1 

 



8 
 
 

 

 

Приложение 2 к муниципальной программе 

«Организация и проведение мероприятий с детьми 

и молодежью на территории поселения 

Рязановское» 

Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации мероприятий программы 

«Организация и проведение мероприятий с детьми и молодежью на территории поселения Рязановское» 

Наименование мероприятия 

программы  

Источник 

финансирования 

Расчет 

необходимых 

финансовых 

ресурсов на 

реализацию 

мероприятия 

Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации 

мероприятия 

Всего 

в том числе по годам 

2023 год 2024 год 2025 год 2026 год 

Организация и проведение среди 

школьников творческих конкурсов, 

посвященных Дню Победы в Великой 

Отечественной войне 1941-1945 г.г. 

Местный бюджет 
коммерческие 

предложения  
1 326,0 300,0 326,0 350,0 350,0 

Организация и проведение акции 

«Автопробег по деревням», посвященная 

Дню Победы в ВОВ 1941-1945 г.г. 

Местный бюджет 
коммерческие 

предложения  
1 326,0 300,0 326,0 350,0 350,0 

Организация и проведение военно-

спортивной игры «Зарница» 
Местный бюджет 

коммерческие 

предложения  
1 276,0 250,0 326,0 350,0 350,0 



9 
 
 

Организация и проведение мероприятия, 

посвященного Дню защиты детей 
Местный бюджет 

коммерческие 

предложения  
1 276,0 250,0 326,0 350,0 350,0 

Организация и проведение мероприятия по 

торжественному вручению паспорта 

гражданина Российской Федерации  «Я – 

гражданин России» 

Местный бюджет 
коммерческие 

предложения  
439,7 0,0 139,7 150,0 150,0 

Организация и проведение мероприятия, 

посвященного Дню солидарности в борьбе с 

терроризмом 

Местный бюджет 
коммерческие 

предложения  
394,0 100,0 94,0 100,0 100,0 

Организация транспортной доставки детей 

и молодежи на окружные и городские 

мероприятия 

Местный бюджет 
коммерческие 

предложения  
1 872,6 324,0 648,6 450,0 450,0 

Организация экскурсий для молодежи Местный бюджет 
коммерческие 

предложения  
1 200,0 300,0 300,0 300,0 300,0 

Приобретение для членов Молодежной 

палаты формы с элементами символики 

поселения 

Местный бюджет 
коммерческие 

предложения  
100,0 0,0 100,0 0,0 0,0 

Организация и проведение мероприятий по 

антинаркотической пропаганде, 

профилактике правонарушений среди 

несовершеннолетних 

Местный бюджет 
коммерческие 

предложения  
539,7 100,0 139,7 150,0 150,0 



10 
 
 

Организация и проведение мероприятия 

"День призывника" 
Местный бюджет 

коммерческие 

предложения  
539,7 100,0 139,7 150,0 150,0 

Организация и проведение акций 

Молодежной палаты 
Местный бюджет 

коммерческие 

предложения  
539,7 100,0 139,7 150,0 150,0 

Организация и проведение коррекционно-

развивающей программы по работе с 

подростками «Дорога добра» 

Местный бюджет 
коммерческие 

предложения  
2 313,0 525,0 588,0 600,0 600,0 

Организация и проведение мероприятия 

"День знаний" 
Местный бюджет 

коммерческие 

предложения  
600,0 600,0 0,0 0,0 0,0 

Организация и проведение мероприятия 

"Дед Мороз приходит в дом" 
Местный бюджет 

коммерческие 

предложения  
1 572,6 400,0 372,6 400,0 400,0 

Организация и проведение мероприятий 

"Летние вечера в Рязановском"  
Местный бюджет 

коммерческие 

предложения  
8 806,0 0,0 2 806,0 3 000,0 3 000,0 

Организация и проведения мероприятия, 

посвященного Дню России 
Местный бюджет 

коммерческие 

предложения  
1 026,0 0,0 326,0 350,0 350,0 



11 
 
 

Организация и проведение мероприятия, 

посвященного Дню молодежи 
Местный бюджет 

коммерческие 

предложения  
1 026,0 0,0 326,0 350,0 350,0 

Организация и проведение мероприятия, 

посвященного Дню Героя 
Местный бюджет 

коммерческие 

предложения  
1 026,0 0,0 326,0 350,0 350,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 
 
 

Приложение 3 к муниципальной программе 

«Организация и проведение мероприятий с детьми 

и молодежью на территории поселения 

Рязановское» 

Перечень мероприятий программ 

 

«Организация и проведение мероприятий с детьми и молодежью на территории поселения Рязановское» 

№  

п.п. 

Мероприятия по реализации 

программы  

Источники 

финансирования 

Срок 

выполнения 

мероприятия   

ВСЕГО 

 тыс.руб. 

Обьем финансирования по годам 

Планируемые 

результаты 

выполнения 

мероприятий 

программы 

2023 год 2024 год 
2025 

год 
2026 год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1.1 

Организация и проведение среди 

школьников творческих 

конкурсов, посвященных Дню 

Победы в Великой Отечественной 

войне 1941-1945 г.г. 

Итого 

2023-2026 гг. 

1 326,0 300,0 326,0 350,0 350,0 

организация 

мероприятий по 

воспитанию 

гражданственности 

и патриотизму 

Средства бюджета 

поселения 

Рязановское 

990 0707 7950300000 

240 

1 326,0 300,0 326,0 350,0 350,0 

Средства бюджета 

города Москвы  
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Прочие источники  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.2 Организация и проведение акции Итого 2023-2026 гг. 1 326,0 300,0 326,0 350,0 350,0 организация 



13 
 
 

«Автопробег по деревням», 

посвященная Дню Победы в ВОВ 

1941-1945 г.г. 

Средства бюджета 

поселения 

Рязановское 

990 0707 7950300000 

240 

1 326,0 300,0 326,0 350,0 350,0 

мероприятий по 

воспитанию 

гражданственности 

и патриотизму 

Средства бюджета 

города Москвы  
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Прочие источники  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.3 
Организация и проведение военно-

спортивной игры «Зарница» 

Итого 

2023-2026 гг. 

1 276,0 250,0 326,0 350,0 350,0 

организация 

мероприятий по 

воспитанию 

гражданственности 

и патриотизму 

Средства бюджета 

поселения 

Рязановское 

990 0707 7950300000 

240 

1 276,0 250,0 326,0 350,0 350,0 

Средства бюджета 

города Москвы  
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Прочие источники  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.4 

Организация и проведение 

мероприятия, посвященного Дню 

защиты детей 

Итого 

2023-2026 гг. 

1 276,0 250,0 326,0 350,0 350,0 

проведение 

мероприятий по 

организации 

малых форм 

отдыха детей и 

молодежи 

Средства бюджета 

поселения 

Рязановское 

990 0707 7950300000 

240 

1 276,0 250,0 326,0 350,0 350,0 

Средства бюджета 

города Москвы  
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Прочие источники  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



14 
 
 

1.5 

Организация и проведение 

мероприятия по торжественному 

вручению паспорта гражданина 

Российской Федерации  «Я – 

гражданин России» 

Итого 

2024-2026 гг. 

439,7 0,0 139,7 150,0 150,0 

организация 

мероприятий по 

воспитанию 

гражданственности 

и патриотизму 

Средства бюджета 

поселения 

Рязановское 

990 0707 7950300000 

240 

439,7 0,0 139,7 150,0 150,0 

Средства бюджета 

города Москвы  
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Прочие источники  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.6 

Организация и проведение 

мероприятия, 

посвященного Дню солидарности в 

борьбе с терроризмом 

Итого 

2023-2026 гг. 

394,0 100,0 94,0 100,0 100,0 

организация 

мероприятий по 

воспитанию 

гражданственности 

и патриотизму 

Средства бюджета 

поселения 

Рязановское 

990 0707 7950300000 

240 

394,0 100,0 94,0 100,0 100,0 

Средства бюджета 

города Москвы  
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Прочие источники  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.7 

Организация транспортной 

доставки детей и молодежи на 

окружные и городские 

мероприятия 

Итого 

2023-2026 гг. 

1 872,6 324,0 648,6 450,0 450,0 

развитие и 

поддержка 

деятельности 

молодежных 

объединений 

Средства бюджета 

поселения 

Рязановское 

990 0707 7950300000 

240 

1 872,6 324,0 648,6 450,0 450,0 

Средства бюджета 

города Москвы  
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



15 
 
 

Прочие источники  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.8 
Организация экскурсий для 

молодежи 

Итого 

2023-2026 гг. 

1 200,0 300,0 300,0 300,0 300,0 

Организация 

детско-

юношеского 

туризма 

Средства бюджета 

поселения 

Рязановское 

990 0707 7950300000 

240 

1 200,0 300,0 300,0 300,0 300,0 

Средства бюджета 

города Москвы  
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Прочие источники  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.9 

Приобретение для членов 

Молодежной палаты формы с 

элементами символики поселения 

Итого 

2024 г. 

100,0 0,0 100,0 0,0 0,0 

развитие и 

поддержка 

деятельности 

молодежных 

объединений 

Средства бюджета 

поселения 

Рязановское 

990 0707 7950300000 

240 

100,0 0,0 100,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

города Москвы  
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Прочие источники  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.10 

Организация и проведение 

мероприятий по 

антинаркотической пропаганде, 

профилактике правонарушений 

среди несовершеннолетних 

Итого 

2023-2026 гг. 

539,7 100,0 139,7 150,0 150,0 

организация 

мероприятий по 

пропаганде 

здорового образа 

жизни 

Средства бюджета 

поселения 

Рязановское 

990 0707 7950300000 

240 

539,7 100,0 139,7 150,0 150,0 

Средства бюджета 

города Москвы  
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



16 
 
 

Прочие источники  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.11 
Организация и проведение 

мероприятия "День призывника" 

Итого 

2023-2026 гг. 

539,7 100,0 139,7 150,0 150,0 

организация 

мероприятий по 

воспитанию 

гражданственности 

и патриотизму 

Средства бюджета 

поселения 

Рязановское 

990 0707 7950300000 

240 

539,7 100,0 139,7 150,0 150,0 

Средства бюджета 

города Москвы  
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Прочие источники  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.12 
Организация и проведение акций 

Молодежной палаты 

Итого 

2023-2026 гг. 

539,7 100,0 139,7 150,0 150,0 

развитие форм 

молодежных 

мероприятий, 

способствующих 

гражданскому 

воспитанию детей 

и молодежи 

Средства бюджета 

поселения 

Рязановское 

990 0707 7950300000 

240 

539,7 100,0 139,7 150,0 150,0 

Средства бюджета 

города Москвы  
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Прочие источники  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.13 

Организация и проведение 

коррекционно-развивающей 

программы по работе с 

подростками «Дорога добра» 

Итого 

2023-2026 гг. 

2 313,0 525,0 588,0 600,0 600,0 
организация 

мероприятий по 

воспитанию 

гражданственности 

и патриотизму 

Средства бюджета 

поселения 

Рязановское 

990 0707 7950300000 

240 

2 313,0 525,0 588,0 600,0 600,0 



17 
 
 

Средства бюджета 

города Москвы  
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Прочие источники  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.14 
Организация и проведение 

мероприятия "День знаний" 

Итого 

2023 г. 

600,0 600,0 0,0 0,0 0,0 

реализация мер по 

социальной 

поддержке детей и 

молодежи 

Средства бюджета 

поселения 

Рязановское 

990 0707 7950300000 

240 

600,0 600,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

города Москвы  
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Прочие источники  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.15 

Организация и проведение 

мероприятия "Дед Мороз приходит 

в дом" 

Итого 

2023-2026 гг. 

1 572,6 400,0 372,6 400,0 400,0 

реализация мер по 

социальной 

поддержке детей и 

молодежи 

Средства бюджета 

поселения 

Рязановское 

990 0707 7950300000 

240 

1 572,6 400,0 372,6 400,0 400,0 

Средства бюджета 

города Москвы  
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Прочие источники  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.16 

Организация и проведение 

мероприятий "Летние вечера в 

Рязановском" 

Итого 

2024-2026 гг. 

8 806,0 0,0 2 806,0 3 000,0 3 000,0 

проведение 

мероприятий по 

организации 

малых форм 

отдыха детей и 

молодежи 

Средства бюджета 

поселения 

Рязановское 

990 0707 7950300000 

240 

8 806,0 0,0 2 806,0 3 000,0 3 000,0 

Средства бюджета 

города Москвы  
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Прочие источники  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



18 
 
 

1.17 

Организация и проведения 

мероприятия, посвященного Дню 

России 

Итого 

2024-2026 гг. 

1 026,0 0,0 326,0 350,0 350,0 

организация 

мероприятий по 

воспитанию 

гражданственности 

и патриотизму 

Средства бюджета 

поселения 

Рязановское 

990 0707 7950300000 

240 

1 026,0 0,0 326,0 350,0 350,0 

Средства бюджета 

города Москвы  
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Прочие источники  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.18 

Организация и проведение 

мероприятия, посвященного Дню 

молодежи 

Итого 

2024-2026 гг. 

1 026,0 0,0 326,0 350,0 350,0 

организация 

мероприятий по 

воспитанию 

гражданственности 

и патриотизму 

Средства бюджета 

поселения 

Рязановское 

990 0707 7950300000 

240 

1 026,0 0,0 326,0 350,0 350,0 

Средства бюджета 

города Москвы  
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Прочие источники  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.19 

Организация и проведение 

мероприятия, посвященного Дню 

Героя 

Итого 

2024-2026 гг. 

1 026,0 0,0 326,0 350,0 350,0 

организация 

мероприятий по 

воспитанию 

гражданственности 

и патриотизму 

Средства бюджета 

поселения 

Рязановское 

990 0707 7950300000 

240 

1 026,0 0,0 326,0 350,0 350,0 

Средства бюджета 

города Москвы  
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Прочие источники  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

ВСЕГО     27 199,0 3 649,0 7 750,0 7 900,0 7 900,0   

 

Начальник отдела по социальной работе                                                                                                                  Л.А. Лобова 

 


